Ente Pablico:

Cuenta Pablica 2016
Estado de Actlvidades

Del 1 de enero al 30 de junic de 2016 y 2015

{Pasos)

H. CONGRESO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestlén 0
Impuestos o
Cuotas y Aportaciones da Seguridad Scoial s}
Contribuciones de Mejoras 0
Berachos 0
Productos de Tipe Cormriente 0
Aprevechamientos da Tipo Corrienta 0
Ingresos por Venta de Blenes y Servicios 0
Ingresos no Comprendidos en las Fraccionas de |a Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores 0
Pendientes de Llavidacién o Faoo

Partici pacionas, Aportaclones, Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Otras Ayudas 103,983,907
Participaciones y Aportaciones 103,953,907
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas 2]
Otros Ingresos y Beneficios 2,332
Ingresos Financleros 2,332
Incremento por Variacién de nventarlos 0
Disminucion del Excesa de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsclescencla 0
Disminucion del Exceso de Provisiones 0
Oftros Ingresos y Beneficios Varios Q
Total de fngresos y Qiros Beneficios 103,958,239
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97,204,624

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamientc
Servicios Perscnales
Materizles y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Ctras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pdblico
Transferencias al Resto del Sector Pliblico

Subsidios ¥ Subvenciones

Ayudas Scclales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fidelcomisos, Mandatos y Cenlratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Denativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Particlpaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otras Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extracrdinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Detarioros, Obsolescencla y Amortizaciones
Provisiones

Disminueién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Fstimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsclescencia
Aumento par Insuficiencla de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gasfas y Otras Pérdidas

ResuMados def Ejercicio (Ahorro/Dasahorro)

104,459,200
77,689,511
11,066,224
15,703,465

27,320
0
0
0

27,320
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1,832,070
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1,832,070

106,318,690

-24,362,351

84,370,991
64,264,473

7,104,853
13,001,665
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5,946,436
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5,946,436
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90,319,427

6,975,197




